REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nz'.@&%?rot. Pogradec, mé& 2.7. /12024
5
VENDIM

NR. /& 2 ,DATE 2.7 . ] .2024
MBI
“DHENIE BURSE PER NXENESIT E ARSIMIT TE MESEM PROFESIONAL?”

N& mbéshtetje t& pikés 2 t& nenit 8, pikés 1.1 gérma "a" t& nenit 9, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 69/2012 “Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar
né Republikén e Shqipérisé”. i ndryshuar, Vendimit @ Késhillit t& Ministrave nr. 511, daté
277.7.2022 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr. 666, daté 10.10.2019, té Késhillit t&
Ministrave, “Pér kuotat financiare t& ushqimit n& mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve
pér périitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet
arsimore publike”, t& ndryshuar”, si dhe shkresés me nr. 13089/1 prot, daté 23.10.2024 « Pér
planin e shpérndarjes t& bursave pér nxénésit qé ndjekin kiasén e 10-t& né shkollat e mesme t&
arsimit profesional pér vitin shkollor 2024-2025”,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Té trajtohen me bursé nxénésit e méposhtém t& vitit t&8 paré né shkollén teknike
profesionale “Enver Qiraxhi” Pogradec pér vitin shkollor 2024— 2025.

_f Nr I Emri | Atésia Mbiemri | Ny | Emri Atésia Mbiemri
| 1 [ Odise Alfred Elmas 32 Jasména Albert Ismail
| 2 | Geri Petro Suloflari | 33 | Orgito Gentian Pere

Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lagia: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bas hkiapogradec@gmail.com



4 v]viéfgesjan Nesti Velillari 35 Ana Pérparim Fraholli
" Enes Fluturak Doce 36 Oresti Klodjan Lico
6 Eri Bardhi Shkira 37 Luis Klodjan Latifllari
7 Jonus Ferit Karasali 38 | Leonard Alket Mulla
8 Frai Blerim Ajdinolli | 39 | Aleksandro | Ilirjan Rusi
9 Davjo Jani Ajdinolli 40 Erdi Edi Hamolli
i0 Orest Niko Hyko 41 Xhoi Adriatik Xhukellari
11 Redon Gjergji Kamolli 42 Nikolas Erijon Bashalli
i2 Andrea Flamur Haftsllari | 43 —_'Ersjon Hekuran Shkulaku
13 Gersjon Erion Pangi 44 Mario Thanas Kumbulla
14 Jori Lavdosh | Rexhollari | 45 | Donaldo Dritan Krasta
BE | Klausen Hir Cinellari 46 Realdo Redi Pambuku
16 Igli Gentian | Mangellari | 47 Artan Elton Cela
17 Reon Mirel Xhuke | 48 Elvi Landi Xhaja
18 | Anxhelo Angjeli Cela 49 Drilon Enver Elezi
19 Nella Kosta Nago 50 Ergi Alfred Xhyra
20 Visida Lulézim Topalli | 51 Laert Aurel Xhemollari
21 Blerina Mentor Zyko 52 Orgest Olger Hoxhallari
22 Flamur Florant Kogillari 53 Lionel Landi Hyko
23 Luis Jurgert Jace | 54 Manuel Fatos Musollari
24 Taulant Kosta Kafticani | 55 Frenki Renato Shallas
25 | Xhuljano flijan | Mahmutllari | 56 | Lediold Panajot Buguku
26 Silvi Riti Kujtimi 57 Endrri Altin Latollari
27 Orest Arjan Balliu 58 Enki Oligert Maxhari
28 | Dhimitri Mirjan Buzo | 59 Aurel Shkélgim Rapge
29 Mateo Myzafer Leka 60 Orgesti Klodjan Ligo
30| Rei Vasfi Maxhari 61 Orgito Sejmir Shuli
31 Kevin Shkélgim Shuli | |

Nxénés té klasés t& X-t€ nga qytete t& tjera q& frekuentojné shkollén profesionale Enver Qiraxhi.

| Nr | Emri Atésia Mbiemri Shkolla Qyteti
| Adriano Lavdim Ganxhi Enver Qiraxhi Prrenjas
2 Eriglen Leonard Lacka Enver Qiraxhi Prrenjas
3 Klodi Niko Cenolli Enver Qiraxhi Maliq
4 Brisilda Mario Hoxha Enver Qiraxhi Prrenjas
g Flavjo Gentjan Pilingi Enver Qiraxhi Maliq
6 Era Genci Mullai Enver Qiraxhi Malig. & 5,
{ 7 Jurgen Gurali Balla Enver Qiraxhi P{irefljas [_ Ik
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8 Giulio | Martin Collaku Enver Qtraxhi Prrenjas
9 Erjon Eduart Seferi Enver Qiraxhi Maliq
10 | Adriano Klodian | Xhone | Enver Qiraxhi Maliq
r jtohen me bursé nxénésit e méposhtém pér vitin e paré né shkollat e mesme t&

- profesional né qytete t& tjera pér vitin shkollor 2024 - 2025.

Nr| K. Atésia Mbiemri Shkolla
Shkolla e Mesme Profesionale “Charles Telford Erickson”
I | Klevis | Ferdinant | Xhelo Golem, Kavajé.
2 | Livia Kledi Hana Shkolla e Mesme Teknike Ekonomike Tirané
3 | Marjo | Hysni Balliu Shkolla e Mesme Profesionale Hoteleri-Turizém Tirang
‘_4 Besard | Festim Shagirliari | Shkolla e Mesme e Ndértimit “Karl Gega” Tirané
| 5 | Mateo | Orjent Mugollari | Shkolla Profesionale “Beqir Cela” Durrés

7. TE trajtohen me bursé nx&nésit e méposhtém pér vitin e dyté deri né vitin ¢ katért né
shkollén teknike profesionale “Enver Qiraxhi” Pogradec pér vitin shkollor 2024 — 2025.

Nr Emri Atesia Mbiemri Nr Emri Atesia Mbiemri
1 Aldion Gezim Korange 79 Oresti Aurel Korga
| 2 Aleks Xhorxh Sallo 80 Orgito Ilir Buguku
i3 Alesjo Ardian Turkollari 81 Orjent Hetem Hamzallari
4 Alkeos | Marenglen | Fezollari 82 Roxhers Dashmir Pupa
| 5 Andrea Zamir Cekani 83 Antonjo Vezir Kllogjri
6 Anesti Artan Verdho 84 Mateo Trifon Riska
| 7 Aristeo Flamur Demollari 85 Elona Kastriot | Mahmutllari
|8 Enes Besmir Qazolli 86 Anest Petrit Limanllari
9 Enkeled Luan Purba 87 Aurela Ilirjan Mahmutllari
10 Erges Lul&zim Cane 88 Alisa Hajrush Collaku
11 Fabjan Andrea Jacelli 89 Erigers Seit Pishkashi
! 12 | Gabriel Dortjan Shkira 90 Manuel Alper Kaftirani
i3 Kristi Naltor Haxhillari 91 Melsi Genci Topllari
14 Leonel Taulant | Xhemollari 92 Marie Zafir Shkémbi
15 Enver Alberto Rexhollari 93 Romina Mentor Zyko
16 Jorgo Fatos Sulka 94 Oresti Meleq Cake
117 Bletan Fatos Nure 95 Mariglen Artan Lame
i8 Evi | Rahman Cake 96 Djonis Eduart Dervishi
19 | Klodjan | Bilbil Shupli | 97 Dionis Elis Rushit |
20 | Arben | Agron | Malollari | 98 Erik Festim Drigaf, S A2
21 Andi lir | Buguku | 99 Orgito Arben Elma21 ' }'\j\\
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22 Anife Julian Golemi 100 Klea Shpétim Leka
23 Ardian Jetnor Caushilari 101 Fabio Lefter Mekshi
24 Serxho Erjon Tahirllari 102 | Alehandro Renato Yzellari
25 Bjorgi Bujar Turtulli 103 Algero Agim Turka
26 Gersi Aurel Kacori 104 Artur Jani Vreto
27 Marsel Fredi [sallari 105 Benart Erjon Rexhollari
28 Mikail Dritan Shkulaku 106 Daniel Fatos Shkira

| 29 Orgest Esat Pangi 107 Ergis Mirjant Cinari
30 | Ronaldo Gjergji Kamoili 108 Fabian Gézim Qorri
31 Danjel Gjergj Elezi 199 Xhasti Arjan Cuku

| 32 | Erneas Adriatik Qeva 110 Kosta Andonagq Argjiri

' 33 | Flofan | Roland | Sulollari | 111 Leonel Celik Dajlan

| 34 Eldis Erjon Angjo 112 Klajdi Belul Drizaj
35 Sara Avni Mahmud 113 Adriano Fatmir Purbollari
36 | Gerard Valjet Llangos 114 | Brunildo | Lindjan Collaku
37 Johan Edmond Ndrijo 115 Danasio Nardi Muratllari
38 | Xhensila | Muhamer Cura 116 Anis Jordan Bufi
39 Renisa Flori Myslim 117 Mateo Pavli Shukle

| 40 Flavjo Erion Jakupllari 118 Ledjon Fatos Rusi
41 | Mateo Shpétim Myftari 119 Noel Arben Misliu
42 Leons Lulézim Basha 120 Orgito Trifon Xhydollari
43 Eni Enver Xhukellari 121 Aleks Leonard Tabaku

| 44 Fabian Arjan Macolli 122 Gjergji Etmont Rapollari

5 45 Gledis lir Korange 123 Igli Niko Drizaj

i 46 | Axdenis Artur [sallari 124 Klajdi Shkélgim | Tarushllari

47 Mariglen Urim Selko 125 Alesjo Edi Mimini
48 Brikel Dritan Tarellari 126 Mario Fiqiri Xhukellari
49 Dorini Durim Doce 127 Mateo Leonard Capo

| 50 Elisjon Fari Kondo 128 Mikael Ylli Bashalli

1 51 Enea Aurel Tare 129 Megli Aleks Buguku

| 52 | Mateo | Mariglen Topi 130 Danjela Fatos Sulka
53 Aleks Berti Fraholli 131 Oktavjo Jetnor Llénga
54 Armir Arian Shkira 132 Roni Vasil Qyrku
55 | Denada Arben Mugo 133 Xhuljana Lavdim Ganxhi
56 | Denada Dylber |  Selko 134 Melina Alban Sino

| 57 Eni Artan | Cekici 135 Luiz Leonard Tabaku

j 58 Juana Hirjan Biba 136 Mariol Dritan Kerellari

: 59 Elion Dhimiter | Balliu 137 Mateo Lavdimir Rustemi-, "

| 66 | Paulin Kogo | Duda 138 Mine Durim Xhukellati

[
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61 Rei Altin Alilanj 139 Sindi Bardhyl Alinj
62 | Ronaldo Ermand Zeka 140 Ervin Hekuran Llojka
63 Sirini Bledi Leka 141 Msar Durim Shullazi
64 Uendi Klodian Duka 142 Kevi Edmond Like
65 Kejdi Shpetim Ozuni 143 Alban Agim Kryemadhi
66 | Rusllana Hasan Topalli 144 Fabio Altin Cinari
67 Mateo Luan Rugi 145 Drini Mentor Doce
68 Mateo Maliq Torra 146 Elvina Afrim Xhika
69 Olti Erin Rusi 147 | Esmeraldo Ardian Bojka

| 70 Revi Rajmond Purba 148 Kleo Ardit Bektasha

71 Ledio | Flori Brahja 149 | Leonardo | Mondi Kllomollari
72 | Emiljano | Garmos Xhone 150 | Kostika Hermon Vasiliu

| 73 | Orgis Klodjan Mugollari 151 | Rafael Redon Haxhillari

| 74 | Orgis Qazim Selko 152 | Ritpol Sallo

L 75 Fabjo Bledar Rushit 153 | Engjellushe | Hotjan | Mahmutllari
76 | Armando Andi Tahirllari 154 Xhoana Péllump Kullolli
£ Kisaldjo Olger Dervishllari | 155 Enkel Niko Hoxhallari
78 Fabjol Jordan Pura 156 Ergys Ramazan Tahirllari

8. Nearkohet Qendra Arsimore, Bashkia Pogradec, dhe Drejtoria Ekonomike dhe e
Menaxhimit Financar, pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn n& fugi 10 dit€ pas shpalljes publike.
KRYETARE E KESHILLIT
Manjdla KAMOLLI -\
L.Miratuarme 9 Y |
2.4

3.Vota Kundér O

voia

2.Vota Pro

4.Vota Abstenim &

5.Zbardhur médate 0 7, 17, 750 4

Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




